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Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez

„Az elmúlt negyed évszázad eredménye : a hazai termékek lenullázása! Hol a magya r
paprika?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Sajnálatos, hogy az úgynevezett rendszerváltásnak a magyar termékek voltak a legnagyob b

vesztesei . Míg az átmentett politikai elit — mely többek között olyan pártokban húzódik meg ,

amiben Ön is — azt se tudja, hova tegye a ken őpénzeket, melyik off-shore paradicsomban

utalja ki, addig a magyar termelők és mezőgazdasági termékek sorra szorulnak vissza, maj d

tűnnek el végleg, nem csak a nemzetközi, de már a szűk hazai piacokról is .

A legújabb ilyen hazai termék a paprika, amelyből már szintén külföldi behozatalra

szorulunk, ugyanis a hazai termel ők jóformán teljesen eltűntek. Március elején a Greenpeace ,

majd a Nébih is vizsgálata a boltok polcain található paprikákat. Előbbi szervezet 7

áruházlánc 12 termékét vizsgáltatta, amelyek kimutatták, hogy nyolcban húszfél e

vegyszermaradvány volt található . Sajnos nem csak a Jordániából és Marokkóból származó

paprikákban találtak vegyszermaradványokat, hanem a két magyarban is, ahol 20 és 30-szoro s

túllépéseket mutattak ki a vizsgálatok . Az egyik ráadásul diklórfosz volt, amely génkárósít ó

és rákkeltő .



Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy miként kívánja megvédeni a

fogyasztókat a mérgező paprikától? Az üres szavakon túl, milyen konkrét lépések fogják

elősegíteni a magyar zöldségágazat előnybehozását? A nem környezeti kockázatokbó l

fakadó kárenyhítés bevezetésével miért várnak?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017. április 10 .

Tisztelettel,

Magyar Zoltán

Jobbik
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